
UCHWAŁA NR XLI/364/2021 
RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 22 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uzgodnienia prac pielęgnacyjno-zabezpieczających na pomnikach przyrody 
zlokalizowanych na terenie Gminy Wągrowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 44, ust. 1 
i art. 87a ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021r. poz. 1098) 
Rada Gminy Wągrowiec uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXIII/298/2021 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie uzgodnienia 
prac pielęgnacyjno-zabezpieczających na pomnikach przyrody zlokalizowanych na terenie Gminy Wągrowiec, § 
1 ust. 11 oraz  § 1 ust. 13 otrzymują brzmienie: „§ 1. ust. 11 Dąb szypułkowy (Quercus robur) zlokalizowany na dz. 
ewid. nr 66/7 w miejscowości Grylewo, stanowiący pomnik przyrody ustanowiony Decyzją nr 84/83 Wojewody 
Pilskiego z 30 grudnia 1983 r.; oznaczony w „Ewidencji pomników przyrody na terenie Gminy Wągrowiec pod nr 
ewid. pomnika 16, nr ewid. drzewa 16.6 oraz § 1. ust. 13 Lipa drobnolistna (Tilla cordata) zlokalizowana na dz. 
ewid.  nr 92/5 w miejscowości Kaliszany, stanowiąca pomnik przyrody ustanowiony Rozporządzeniem Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 9 stycznia 2003 r. oznaczona w „Ewidencji pomników przyrody na terenie Gminy 
Wągrowiec pod nr ewid. pomnika 23, nr ewid. drzewa 23.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Ryszard Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95C831DC-8502-4931-8C93-54A1EB923A08. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr XXXIII/298/2021 z dnia 23 marca 2021 roku Rada Gminy Wągrowiec uzgodniła prace 
pielęgnacyjno-zabezpieczające na pomnikach przyrody na terenie Gminy Wągrowiec. 

W przywołanej powyżej uchwale omyłkowo podano błędne numery działek. W § 1 ust. 11 zostało podane,  iż 
dąb szypułkowy znajduje się na działce nr 66/9 a winno być na działce nr  66/7, obręb Grylewo. 

Z kolei w § 1 ust. 13 podano, iż lipa drobnolistna znajduje się na działce numer 92/6, 
a winno być na działce nr 92/5, obręb Kaliszany. 

Powyższe zmiany są zgodne z zapisami w „Ewidencji pomników przyrody na terenie Gminy Wągrowiec”. 

Powyższe stanowi oczywistą omyłkę pisarską wymagającą sprostowania. 

Kompetencja rady gminy do wydania powyższej oraz niniejszej uchwały wynika 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 44, ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021r. poz. 1098). 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

    

Wójt 
 
 

Przemysław Majchrzak  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95C831DC-8502-4931-8C93-54A1EB923A08. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

